CG Academy
Website: www.cebucg.com / E-mail: cg@cebucg.com

➤ Date 2025. 1. 10

➤ To Agency

➤ From CG Academy

➤ Subject Adjustment to Philippines Immigration Visa Extension Fees

関係者各位

⽇頃より当アカデミーのご紹介をしていただき、誠にありがとうございます。

この度フィリピン⼊国管理局よりビザ延⻑料⾦の調整が⾏われ、

2025年1⽉11⽇より適⽤されることになりましたのでお知らせいたします。

詳細は下記をご参照ください。

1.ビザ延⻑料⾦ (2025年1⽉11⽇より適⽤)

     Visa Extension Fees (Previous) Visa Extension Fees (Updated)

1ST Visa Extension 4,130 PHP 1ST Visa Extension 4,160 PHP

2nd Visa Extension

+I CARD 5,360+4,000 PHP

2nd Visa Extension

+I CARD 5,390+4,000 PHP

3rd Visa Extension  3,430 PHP 3rd Visa Extension  3,460 PHP

4th Visa Extension 3,430 PHP 4th Visa Extension 3,460 PHP

5th Visa Extension 3,430 PHP 5th Visa Extension 3,460 PHP

6th Visa Extension 4,840 PHP 6th Visa Extension 4,870 PHP

フィリピン⼊国管理局の決定により、誠に遺憾ながら料⾦を値上げさせていただくことになりました。

ご不明な点がございましたら、いつでもお気軽にお問い合わせください。

今後ともCGアカデミーをよろしくお願いいたします。